ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

"МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ ИМПЕРАТОРА НИКОЛАЯ II"

(МГУПС (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 19 ” августа 2016 г. №  4851/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Московский
государственный университет путей сообщения Императора Николая II" на
обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования на 2016/17 учебный год и решением приемной комиссии
университета от 19.08.2016, протокол № 10

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2016 года в число студентов университета на первый
курс Воронежского филиала федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования "Московский
государственный университет путей сообщения Императора Николая II"
очной формы обучения среднего профессионального образования на основе
результатов освоения поступающими образовательной программы на бюджетные
места со сроком обучения 3 года 10 месяцев поступающих

на специальность
08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство

для получения квалификации «техник»,

1. Имеющих основное общее образование
1. Абрамова Анастасия Александровна 2000 г.р. 3.765 общежитие
2. Бардин Михаил Евгеньевич 2000 г.р. 3.421
3. Боева Маргарита Игоревна 2000 г.р. 3.471
4. Быков Никита Валерьевич 2000 г.р. 3.650
5. Валуйская Юлия Николаевна 2000 г.р. 3.375
6. Варнавский Дмитрий Алексеевич 2000 г.р. 3.611
7. Викулина Дарья Андреевна 2000 г.р. 3.353
8. Володин Алексей Олегович 2000 г.р. 3.500
9. Воронов Владислав Сергеевич 2000 г.р. 3.438
10. Воропаев Сергей Дмитриевич 1999 г.р. 4.118 общежитие
11. Гусев Роман Сергеевич 2000 г.р. 3.389 общежитие
12. Данилюк Владимир Русланович 2000 г.р. 3.450
13. Дикухин Артем Дмитриевич 2000 г.р. 3.444
14. Жданов Никита Валерьевич 2000 г.р. 3.368
15. Золотухина Юлия Александровна 1999 г.р. 3.353
16. Каурковский Александр Иванович 2000 г.р. 3.471
17. Ключников Валерий Дмитриевич 2000 г.р. 3.412

18. Кобзарев Денис Вадимович 2000 г.р. 3.444
19. Ковалев Игорь Андреевич 2000 г.р. 3.412
20. Колычева Юлия Александровна 2000 г.р. 3.444
21. Кочкина Александра Сергеевна 2000 г.р. 3.706 общежитие
22. Кривцов Андрей Владимирович 1999 г.р. 3.444
23. Кустова Татьяна Михайловна 2000 г.р. 3.389
24. Лихачев Владислав Леонидович 1998 г.р. 4.579
25. Маслов Никита Романович 2001 г.р. 3.500 общежитие
26. Мочалов Антон Владимирович 2001 г.р. 3.500 общежитие
27. Нартов Иван Олегович 2000 г.р. 3.944
28. Никишов Максим Алексеевич 2000 г.р. 3.353
29. Новикова Мария Михайловна 2000 г.р. 3.588
30. Панько Мария Юрьевна 2000 г.р. 4.500 общежитие
31. Перунов Евгений Дмитриевич 2000 г.р. 3.353
32. Полуднев Кирилл Викторович 2000 г.р. 4.353 общежитие
33. Распопова Елена Викторовна 2000 г.р. 3.688 общежитие
34. Рыжков Артем Николаевич 2001 г.р. 3.444 общежитие
35. Рябых Сергей Александрович 2000 г.р. 3.474
36. Ситников Олег Геннадьевич 2000 г.р. 3.882
37. Ситников Сергей Константинович 1999 г.р. 3.889
38. Смагин Максим Дмитриевич 2001 г.р. 4.563
39. Сотникова Виктория Александровна 2000 г.р. 4.000
40. Струков Никита Алексеевич 2000 г.р. 3.389
41. Сухова Мария Владимировна 2000 г.р. 3.588
42. Сушков Семен Семенович 1999 г.р. 3.471
43. Тарасов Денис Андреевич 2000 г.р. 3.412
44. Тестова Юлия Гаджиевна 2000 г.р. 3.438
45. Федотова Наталья Викторовна 2000 г.р. 3.500
46. Фирисович Даниил Александрович 2000 г.р. 3.389
47. Черников Владислав Алексеевич 1999 г.р. 3.438 общежитие
48. Шубина Алина Николаевна 2000 г.р. 3.450
49. Шурыгин Илья Игоревич 2000 г.р. 3.375
50. Яловенко Екатерина Сергеевна 2000 г.р. 4.526 общежитие

Основание: личные заявления поступающих

И.о. ректора

 В.В. Виноградов

Проректор-директор Института
прикладных технологий

 Н.Е. Разинкин

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 И.В. Федякин